



ประกาศสถาบันพัฒนาครู คณาจารย์ และบุคลากรทางการศึกษา
เรื่อง ขยายทอดตลาดพัสดุชำรุดและเสื่อมสภาพ

ด้วยสถาบันพัฒนาครู คณาจารย์ และบุคลากรทางการศึกษา สำนักงานปลัดกระทรวง
ศึกษาธิการ มีความประสงค์จะทำการขยายทอดตลาดพัสดุชำรุดและเสื่อมสภาพ ประจำปีงบประมาณ
พ.ศ. ๒๕๖๐ ดังบัญชีแนบท้ายประกาศนี้ ด้วยวิธีขยายทอดตลาด โดยวิธียื่นซองประมูลราคา ณ สถาบันพัฒนาครู
คณาจารย์ และบุคลากรทางการศึกษา ตำบลไร่ขิง อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม โดยมีเงื่อนไขในการ
ขยายทอดตลาด ดังนี้

๑. วิธีการขายจะดำเนินการขยายทอดตลาดโดยวิธียื่นซองประมูลราคา
๒. ผู้ที่มีความประสงค์จะเข้าร่วมประมูลราคาซื้อพัสดุดังกล่าวต้องลงทะเบียนยื่นใบแจ้ง
ความจำนงเข้าร่วมการประมูลราคา ในวันที่ ๒๔ ธันวาคม ๒๕๖๑ ถึงวันที่ ๒๘ ธันวาคม ๒๕๖๑ ระหว่าง
เวลา ๐๘.๓๐ - ๑๖.๓๐ น. ณ งานพัสดุ สถาบันพัฒนาครู คณาจารย์ และบุคลากรทางการศึกษา
๓. กำหนดยื่นซองประมูลราคา ยื่นต่อเจ้าหน้าที่รับซองประมูลราคา ในวันที่ ๒๔ ธันวาคม
๒๕๖๑ ถึงวันที่ ๒๘ ธันวาคม ๒๕๖๑ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ - ๑๖.๓๐ น. ณ งานพัสดุ สถาบันพัฒนาครู
คณาจารย์ และบุคลากรทางการศึกษา
๔. กำหนดเปิดซองประมูลราคา ในวันที่ ๗ มกราคม ๒๕๖๒ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น.
เป็นต้นไป ณ ห้องประชุมรับรอง ๑ สถาบันพัฒนาครู คณาจารย์ และบุคลากรทางการศึกษา
๕. ผู้ประมูลราคาจะต้องประมูลราคาพัสดุตามบัญชีแนบท้ายประกาศนี้ และต้องยอมรับ
เงื่อนไขตามประกาศนี้
๖. ผู้ประมูลราคาซื้อพัสดุดังกล่าวแต่ไม่ได้ตรวจดูสภาพพัสดุ ให้ถือว่าทราบและยอมรับใน
รายละเอียดและสภาพของพัสดุที่จะจำหน่ายในครั้งนี้อแล้ว
๗. ผู้ประมูลราคาที่สูงกว่าราคาที่คุณะกรรมการประเมินไว้และมีราคาสูงกว่า
ผู้ประมูลการรายอื่น ถือว่าผู้นั้นประมูลราคาได้
๘. ผู้ประมูลราคาซื้อพัสดุดังกล่าวได้จะต้องชำระค่าพัสดุด้วยเงินสดภายใน ๕ วันทำการ
นับจากวันที่ได้รับแจ้งจากสถาบันพัฒนาครู คณาจารย์ และบุคลากรทางการศึกษา
๙. ผู้ประมูลราคาได้และชำระเงินไว้ครบถ้วนแล้วจะต้องขนย้ายพัสดุที่ประมูลราคาได้
ทั้งหมดออกไปจากสถาบันพัฒนาครู คณาจารย์ และบุคลากรทางการศึกษา ภายใน ๗ วันทำการนับตั้งแต
วันที่ชำระเงินครบถ้วนแล้ว หากล่วงเลยกำหนดเวลาดังกล่าว สถาบันพัฒนาครู คณาจารย์ และบุคลากร
ทางการศึกษา จะไม่รับผิดชอบต่อความเสียหายอันอาจเกิดขึ้นได้ และผู้ประมูลราคาได้จะเรียกเงินที่ได้
ชำระไว้แล้วหรือค่าใช้จ่ายใดๆ ไม่ได้ทั้งสิ้น

๑๐. สถาบันพัฒนาครู คณาจารย์ และบุคลากรทางการศึกษา สงวนสิทธิ์ที่จะถอนพัสดุที่ขายทอดตลาดดังกล่าวจากการขายทอดตลาดได้ เมื่อสถาบันพัฒนาครู คณาจารย์ และบุคลากรทางการศึกษา เห็นว่าราคาซึ่งมีผู้เสนอราคาสูงสุดนั้นยังไม่เพียงพอ

ผู้สนใจติดต่อสอบถามข้อมูลได้ที่ งานพัสดุ สถาบันพัฒนาครู คณาจารย์ และบุคลากรทางการศึกษา เลขที่ ๖๐ หมู่ ๒ ซอยไร่ขิง ๑๔ ตำบลไร่ขิง อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม โทรศัพท์ ๐ ๓๔๒๒ ๕๔๐๐ ต่อ ๔๐๑๖

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๑



(นายประสิทธิ์ เขียวศรี)

ผู้อำนวยการสถาบันพัฒนาครู คณาจารย์
และบุคลากรทางการศึกษา ปฏิบัติราชการแทน
ปลัดกระทรวงศึกษาธิการ

บัญชีแนบท้ายประกาศสถาบันพัฒนาครู คณาจารย์ และบุคลากรทางการศึกษา
เรื่อง ขยายตลาดพัสดุชำรุดและเสื่อมสภาพ
รายละเอียดสภาพพัสดุ และเศษซากวัสดุ ที่จะจำหน่าย จำนวน 32 รายการ (2,858 หน่วยนับ)

ที่	รายการ	จำนวน	ราคากลาง ที่จะจำหน่าย / ชิ้น	ราคารวม
1	อุปกรณ์ส่งสัญญาณ	6 เครื่อง	2.50	15.00
2	เครื่องขยายเสียง	1 เครื่อง	3.00	3.00
3	เครื่องผสมสัญญาณเสียง	1 เครื่อง	3.00	3.00
4	เครื่องปรับแต่งสัญญาณเสียง	1 เครื่อง	3.00	3.00
5	ขาตั้งไมค์ แบบตั้งโต๊ะ	2 อัน	5.00	10.00
6	ลำโพง 2 ทิศทาง	8 อัน	5.00	40.00
7	ลำโพง 3 ทิศทาง	6 อัน	5.00	30.00
8	ลำโพงชาวด์	1 อัน	5.00	5.00
9	ตุ้มเก็บเสื้อผ้า	2 ตู	30.00	60.00
10	ตู้เก็บเสื้อผ้าไม้อัด	18 ตู	30.00	540.00
11	โต๊ะหัวเตียง	1 ตัว	30.00	30.00
12	กระดานไวท์บอร์ด	1 อัน	60.00	60.00
13	เก้าอี้ล้อเลื่อนมีเท้าแขน	24 ตัว	50.00	1,200.00
14	โต๊ะประชุมกลุ่ม	2 ตัว	30.00	60.00
15	โต๊ะประชุมน็อคดาวนสำเร็จรูป	22 ตัว	30.00	660.00
16	โต๊ะประชุมเหล็ก	2 ตัว	50.00	100.00
17	โต๊ะพับอเนกประสงค์	16 ตัว	20.00	320.00
18	โต๊ะอ่านหนังสือ 4 คน	1 ตัว	50.00	50.00
19	โต๊ะอาหาร 6 ที่นั่ง	15 ตัว	20.00	300.00
20	ปากกาเลเซอร์ (แสงสีเขียว)	1 อัน	2.50	2.50
21	โต๊ะวางเครื่องพิมพ์	4 ตัว	20.00	80.00
22	ตู้เหล็กเก็บเอกสาร	1 ตู	70.00	70.00
23	ลิฟต์โดยสาร ยี่ห้อ Bunse	2 ตัว	20,000.00	40,000.00
24	แผ่นดิสก์ ขนาด 3.5 นิ้ว	58 แผ่น	0.50	29.00
25	แฟ้ม สคบศ.	2522 แฟ้ม	0.50	1,261.00
26	หมึกพิมพ์ C8727 A	23 กล่อง	0.50	11.50
27	หมึกพิมพ์ C8728 A	9 กล่อง	0.50	4.50
28	กระดาษหนังสือพิมพ์	65 กิโลกรัม	6.00	390.00
29	อะไหล่วัสดุคอมพิวเตอร์	32 กิโลกรัม	2.50	80.00
30	แป้นพิมพ์คอมพิวเตอร์	7 อัน	1.50	10.50
31	อะไหล่จานดาวเทียม PSI	2 ชุด	100.00	200.00
32	แบตเตอรี่	2 ตัว	80.00	160.00

รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น

45,788.00